




GSPublisherEngine 0.0.100.100

JELMAGYARÁZAT

SZABÁLYOZÁSI TERV HATÁRA

TERVEZETT SZABÁLYOZÁSI VONAL

ÖVEZET, ÉPÍTÉSI ÖVEZET HATÁRA

SZABÁLYOZÁSI SZÉLESSÉG

A TELEK BE NEM ÉPÍTHETŐ RÉSZE

TERVEZETT ÉPÜLET

KÜLÖNLEGES TERÜLET

KÖZLEKEDÉSI ÉS KÖZMŰELHELYEZÉSI TERÜLET

VÍZGAZDÁLKODÁSI TERÜLET

FOLYÓ ÉS ÁLLÓVIZEK MEDRE ÉS PARTI SÁVJA

VITORLÁS ÉS CSÓNAK KIKÖTŐ

KÜLÖNLEGES BEÉPÍTÉSRE NEM SZÁNT TERÜLET

KÖTELEZŐ ELEMEK

TÁJÉKOZTATÓ ELEMEK

ÖVEZETI JELEK

BEÉPÍTÉSRE SZÁNT TERÜLET

BEÉPÍTÉSRE NEM SZÁNT TERÜLET

ép.övezet jele
beépítési mód

ép. magasság

beépítési %

min. telekterület
K-3 SZ 15

300004,5

Kb

Köu

V

V-1

V-2

V-3

K

K-1

K-2

K-3

K-4 ÜDÜLŐHÁZAK ELHELYEZÉSÉRE SZOLGÁLÓ TERÜLET

KEMPING ÉS KAPCSOLÓDÓ LÉTESÍTMÉNYEK
ELHELYEZÉSÉRE SZOLGÁLÓ TERÜLET

STRANDOLÁSSAL, SPORTOLÁSSAL, SZABADIDŐ ELTÖLTÉSÉVEL
KAPCSOLATOS LÉTESÍTMÉNYEK ELHELYEZÉSÉRE SZOLGÁLÓ TERÜLET

VITORLÁZÁSSAL, SZÁLLÁHELY SZOLGÁLTATÁSSAL KAPCSOLATOS
LÉTESÍTMÉNYEK ELHELYEZÉSÉRE SZOLGÁLÓ TERÜLET

KÜLÖNLEGES BEÉPÍTÉSRE NEM SZÁNT SPORTTERÜLETKb-1

KÜLÖNLEGES BEÉPÍTÉSRE NEM SZÁNT ÖKOPARK TERÜLETEKb-2

TERVEZETT GYALOGOS KÖZLEKEDÉSI FELÜLET

HAJÓÁLLOMÁS

BONTANDÓ ÉPÜLET

MUNKA MEGNEVEZÉSE:

DÁTUM:

TERVFAJTA:

LÉPTÉK: RAJZSZÁM:M=1:2000

SZABÁLYOZÁSI TERV

SZA
2018. október

SOPRON, FERTŐI VÍZITELEP
SZERKEZETI-, SZABÁLYOZÁSI TERVÉNEK MÓDOSÍTÁSA

ÜGYVEZETŐ

EREDETI TERVET KÉSZÍTETTE:

MEGBÍZÓ:

A terv az ál lami alapadatok felhasználásával készült .

SOPRON MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
9400, SOPRON, FŐ TÉR 1.

TELEPÜLÉSTERVEZŐ TT-02-0656

Koller József

Dr. Kovács Péter

É/1 02-0123

KÖZLEKEDÉS, KÖZMŰ Ferenczi Huba TE-T08-0253, TV-T08-0253, TH-T08-0253

Réder Tibor K1d-1/08-0133
TÁJ- ÉS TERMÉSZETVÉDELEM Böjte Tibor K1, SZT, TK 02-0029

KÖRNYEZETALAKÍTÁS, KÖRNYEZETVÉDELEM, TÁJ-ÉS
TERMÉSZETVÉDELEM, NATURA 2000 HATÁSBECSLÉS

GEOLÓGIA, ÉPÍTÉSFÖLDTAN

Dr. Király Botond Gergely

Csordás Csaba

Takács Károly

Pozsgai János

SZTV, SZTjV

SZKV-1.1, 1.2, 1.3, 1.4 08-1058

17/2011.

FSZ 30/2011.

RÉGÉSZET

2018. ÉVI MÓDOSÍTÁST KÉSZÍTETTE:

20

TELEFON: 72/ 215-519
E-MAIL: info@kollerstudio.hu

ÉS TÁRSA TERVEZŐ KFT.
7635 PÉCS,BÁRÁNY ÚT 5.

TELEFON: 72/ 215-519
E-MAIL: info@kollerstudio.hu

ÉS TÁRSA TERVEZŐ KFT.
7635 PÉCS,BÁRÁNY ÚT 5.

40,0

5,
0

60,0

20,0

20,0

7,0

20
,0

20
,0

20,0

17,5

8,0

5,0

40,0

01177

01178

01162/6

a
j

c

b

b

h

f

f

d

d

c

a

g

g

V-1

V-2

V-2

V-1

V-1

K-3

Köu

Köu

KöuKöu

SZ 30
500011,5

SZ/Z 30
50004,5

SZ 15
50 0009,0

SZ 20
500010,0

SZ 15
10 0006,0

V-1

K-2

K-4

K-1

V-2

vitorlásklub
szálloda

vitorláskikötő

kemping

strand

vitorlásklub

Kb-1
sportterület

vitorláskikötő
és

csónakkikötő

csónakkikötő

V-3
hajókikötő

K-2

SZ 5
10 0007,5

csónakkikötő

ökopark

SZ 5
10 0009,0Kb-2

V-2

Köu

01177

01178

01164/14

01164/8

01164/13

01164/12

01164/6

01164/5

01164/18

01164/15

01164/9

01164/17

01164/3

01164/1

01164/2

01164/4

01164/7

01164/20

01164/11

01164/16

01164/10

01164/19

SOPRON, FERTŐI VÍZITELEP
SZABÁLYOZÁSI TERVE

1:2000

eunger
Írógép
Melléklet a 16/2018. (X. 25.) önkormányzati rendelethez
„1. melléklet a 18/2017. (VI. 30.) önkormányzati rendelethez




